
  )1400-01 اولال س(نیم  ریاضیات مالیگرایش برنامه ترم سوم کارشناسی ارشد گروه ریاضی کاربردي 
ت

سم
ق

  

کد درس 

  انتخابی
  نام درس

  و نام

  کد استاد
  زمان امتحان

واح

  د

  ایام هفته

 

  ساعت

10-8  12-10  16-14  18-16  

  

01  

  

93436155  

دیفرانسیل معادلات 

اي در ریاضی  پاره

   مالی

  دکتر ایواز

3003123  

14/10/1400  

  14:00س. 
3  

  

  شنبه
  

معادلات * 

اي  دیفرانسیل پاره

 در ریاضی مالی

  (ه.ف)

  Dك. 

  

  

02  

  

93436156  
کنترل بهینه در 

  ریاضی مالی

خانم دکتر 

  زینالی

3003152  

19/10/1400  

  14:00س. 
3  

  

  یکشنبه

  

  

کنترل بهینه در 

 ریاضی مالی

  202ك. 

   

            

  

  دو شنبه

  

  

  

  

    شنبه سه            

* کنترل بهینه در 

  ریاضی مالی 

  (ه.ز) 203ك. 

    

  چهار شنبه  3          

دیفرانسیل معادلات 

اي در ریاضی  پاره

  مالی

  Dك. 

 
 

    



  )1400- 01 اولال س(نیم هاي دینامیکی دیفرانسیل و سیستم معادلاتگرایش برنامه ترم سوم کارشناسی ارشد گروه ریاضی کاربردي 
ت

سم
ق

  

کد درس 

  انتخابی
  نام درس

  و نام

  کد استاد
  زمان امتحان

واح

  د

  ایام هفته

 

  ساعت

10-8  12-10  16-14  18-16  

  

01  

  

  ریاضیات زیستی  93436159
  دکتر خیري

3003119  

14/10/1400  

  14:00س. 
3  

  

  شنبه
      

  

02  

  

  معادلات بیضوي  93436161

خانم دکتر 

  علیخانی

3001155  

19/10/1400  

  14:00س. 
3  

  

  یکشنبه

  

      

هاي دستگاه *

 گسستهدینامیکی 

  (ه.ف)

 202ك. 

 معادلات بیضوي *

  (ه.ز)

  203ك. 

03  93436160  
هاي دستگاه

  گسستهدینامیکی 

  خیريدکتر 

3003119  

22/10/1400  

  14:00س. 
3  

  

  دو شنبه

  

 
 ریاضیات زیستی

 203ك. 

  

  

  سه شنبه            

 ریاضیات زیستی *

  )ز(ه.

  Dك. 

  

 
  معادلات بیضوي

  203ك. 

    چهار شنبه            

 

هاي دستگاه

  گسستهدینامیکی 

 202ك. 

    



  )1400- 01 اولال س(نیم گروه ریاضی کاربردي دانشجویان عراقی  دوره دکتري اولبرنامه ترم 

ت
سم

ق
  

حد  زمان امتحان  کد استاد و نام  نام درس  کد درس انتخابی
وا

  

  ایام هفته

 
  ساعت

10 -8  12 -10  16-14  18 -16  

 آنالیز موجک  9301225  01
  دکتر لکستانی

3001148 

12/10/1400  

10:30 
4  

  

  شنبه
   

مباحث پیشرفته در 

عملگرهاي 

  دیفرانسیلی

 آنالیز موجک 

02  9301219 

مباحث پیشرفته در 

عملگرهاي 

 دیفرانسیلی

  دکتر ایراندوست

3003149 

15/10/1400  

14:00 
4  

  یکشنبه

  
 

پیشرفته در مباحث 

  آنالیز عددي
    

  9301201  
مباحث پیشرفته در 

  آنالیز عددي

  دکتر ایواز

3003123  

  

19/10/1400  

14:00 
  دوشنبه  4

نظریه معادلات 

هاي  و سیستم

 دینامیکی

 

مباحث پیشرفته در 

عملگرهاي 

  دیفرانسیلی

  

  9301203  

نظریه معادلات و 

هاي  سیستم

  دینامیکی

  دکتر خیري

3003119  

22/10/1400  

10:30 
  آنالیز موجک     شنبهسه  4

مباحث پیشرفته 

  در آنالیز عددي

           

  چهارشنبه

  

  

نظریه معادلات 

هاي  و سیستم

 دینامیکی

    

 

 

 



  )1400-01 اولال س(نیم گروه ریاضی کاربردي  دوره دکتري اولبرنامه ترم 

ت
سم

ق
  

حد  زمان امتحان  کد استاد و نام  نام درس  کد درس انتخابی
وا

  

  ایام هفته

 
  ساعت

10 -8  12 -10  16-14  18 -16  

01  9301219 

مباحث پیشرفته 

در عملگرهاي 

 دیفرانسیلی

 
 

  دکتر شهمراد

3003125 18/10/1400  

14:00 
4  

  

  شنبه
 

مباحث پیشرفته در 

عملگرهاي 

  دیفرانسیلی

 102ك.

مباحث پیشرفته در 

  سازي بهینه

 202ك. 

  ریاضیات مالی

 202ك. 

 

معادلات 

دیفرانسیل و 

  انتگرال فازي

 cك. 

 نظریه تقریب

 cك. 

 

 نظریه تقریب 9301221  02
  دکتر جاویدي

3003150 

22/10/1400  

10:30 
4  

  یکشنبه

  

 

   
  ریاضیات مالی

  102ك. 

مباحث پیشرفته 

 در حل عددي

ODEs  

  102ك. 

03  9301212 
مباحث پیشرفته در 

 ODEs حل عددي

  دکتر عبدي 

3003158 

13/10/1400  

14:00 
  دوشنبه  4

  نظریه تقریب

 Cك. 

 

 

معادلات دیفرانسیل 

 و انتگرال فازي

 202ك. 
 

مباحث پیشرفته در 

  جبرخطی عددي

  102ك. 

04  9301207 
مباحث پیشرفته در 

 سازي بهینه

  دکتر وکیلی

3003159 

20/10/1400  

10:30 
  شنبهسه  4

مباحث پیشرفته در 

  ODEحل عددي 

  102ك. 

 

مباحث پیشرفته در 

عملگرهاي 

 دیفرانسیلی

  101ك. 

 
  ریاضیات مالی

 102ك. 

 ریاضیات مالی 9301223  05
  دکتر احمدیان

3003180 

14/10/1400  

10:30 
4  

  

  چهارشنبه

  

  

مباحث پیشرفته در 

  جبرخطی عددي

 202ك. 

مباحث پیشرفته 

  سازي در بهینه

 202ك. 



06  9301222 
معادلات دیفرانسیل و 

 انتگرال فازي

  علیخانیخانم دکتر 

3003155 

 

15/10/1400  

14:00 

4        

07  9301232 
مباحث پیشرفته در 

  جبرخطی عددي

  دکتر عبادي

3003141  

19/10/1400  

10:30 
4        

08       4        

09     
  

  
 4        

 



  )1400-01 اولال س(نیم  گرایش آنالیز عددي  گروه ریاضی کاربردي تبعه خارجیدانشجویان  ارشدکارشناسی دوره  اولبرنامه ترم 

ت
سم

ق
  

حد  زمان امتحان  کد استاد و نام  نام درس  کد درس انتخابی
وا

  

  ایام هفته

 
  ساعت

10 -8  12 -10  16-14  18 -16  

01  93414022 
آنالیز عددي 

  پیشرفته

  دکتر عبدي

3003158 

1400/10/18  

10:30 
4  

  

  شنبه
     

آنالیز عددي 

  پیشرفته

 B ك.

 آنالیز حقیقی 93414014  02

  دکتر جدیري

3003124  

 

1400/10/13  

10:30 
4  

  یکشنبه

  
       

   دوشنبه           
 آنالیز حقیقی

 Cك.

آنالیز عددي 

 پیشرفته

  B ك.

  

        شنبهسه           

           

  چهارشنبه

  

  

    
 آنالیز حقیقی

  D ك.

 

 

 



  )1400-01 اولال س(نیم  گرایش آنالیز عددي گروه ریاضی کاربردي تبعه خارجیدانشجویان  ارشدکارشناسی  دوره  دومبرنامه ترم 

ت
سم

ق
  

حد  زمان امتحان  کد استاد و نام  نام درس  کد درس انتخابی
وا

  

  ایام هفته

 
  ساعت

10 -8  12 -10  16-14  18 -16  

01  93414089 
ي در هاي عد روش

  جبرخطی

  دکتر عبادي

3003141  

 

1400/10/18  

14:00 
3  

  

  شنبه
      

 آنالیز حقیقی 93414014  02
  دکتر جدیري

3003124 

1400/10/13  

10:30 
4  

  یکشنبه

  
     

  سمینار

  اتاق سمینار

  سمینار  93414177  
  دکتر ایراندوست

3003149  

1400/10/22  

10:30 
   دوشنبه 2

 آنالیز حقیقی

 Cك. 
  

هاي عدي  *روش

  در جبرخطی

  (ه.ف)

 Dك. 

    شنبهسه           

هاي عدي  روش

 در جبرخطی

  Cك. 

  

           

  چهارشنبه

  

  

    
 آنالیز حقیقی

 Dك. 

 

 

 



  )1400-01 اولال س(نیم  گرایش آنالیز عددي گروه ریاضی کاربردي تبعه خارجیدانشجویان  ارشدکارشناسی  دوره  سومبرنامه ترم 

ت
سم

ق
  

حد  امتحانزمان   کد استاد و نام  نام درس  کد درس انتخابی
وا

  

  ایام هفته

 
  ساعت

10 -8  12 -10  16-14  18 -16  

01  93414091 

حل عددي معادلات 

  دیفرانسیل معمولی

) (ODE 

 دکتر حجتی

3003151 

1400/10/15  

10:30 
3  

  

  شنبه
     

* حل عددي 

معادلات دیفرانسیل 

  معمولی

) (ODE (ه. ز)  

 203ك. 

*حل عددي معادلات 

  انتگرال 

  (ه. ف)

  203ك. 

 نظریه تقریب 93436157  02
 دکتر جاویدي

3003150 

1400/10/21  

10:30 
3  

  یکشنبه

  

 نظریه تقریب

 Cك. 
    

حل عددي معادلات 

  دیفرانسیل معمولی

) (ODE  

 Bك. 

  93414090  
حل عددي معادلات 

  انتگرال
  دکتر شهمراد 

1400/10/18  

10:30 
        دوشنبه  3

      شنبهسه           
 نظریه تقریب

 Dك. 

           

  چهارشنبه

  

  

    

حل عددي معادلات 

 انتگرال

  203ك. 

 



  )1400- 01 اولال س(نیم ریاضی مالیکارشناسی ارشد گروه ریاضی کاربردي گرایش  اولبرنامه ترم 

ت
سم

ق
  

کد درس 

  انتخابی
  نام درس

  نام

  و

  کد استاد

  زمان امتحان

د
ح

وا
  

  ایام هفته

 

  ساعت

10 -8  12-10  16-14  18-16  

1  93436152  
حسابان تصادفی  در 

  ریاضی مالی 

  احمدیان دکتر

3003180  

15/10/1400 

  8:00س. 
4  

  

  شنبه

  

      

       یکشنبه

سازي خطی بهینه

  1پیشرفته 

 Dك. 

2  93436145  

 

سازي خطی بهینه

  1پیشرفته 

  

  راشد خانجانی

3003159  

22/10/1400 

  8:00س. 
4  

  

  دوشنبه
   

  

حسابان تصادفی  

  در ریاضی مالی

  

  اتاق سمینار

 

            

  

  سه شنبه

  

    

سازي خطی بهینه

  1پیشرفته 

  Dك. 

 

            
  

  چهار شنبه
  

حسابان 

تصادفی  در 

  ریاضی مالی

  

  اتاق سمینار

    



  )1400-01 اولال س(نیم لمعادلات دیفرانسیکارشناسی ارشد گروه ریاضی کاربردي گرایش  اولبرنامه ترم 

ت
سم

ق
  

کد درس 

  انتخابی
  نام درس

  نام

  و

  کد استاد

  زمان امتحان

د
ح

وا
  

  ایام هفته

 

  ساعت

10-8  12 -10  16 -14  ١٦-١٨  

1  93418006  

معادلات 

دیفرانسیل با 

 1یمشتقات جزئ

)PDE1( 

  

13/10/1400  

  10:30س 
4  

  

  شنبه
 

معادلات 

 دیفرانسیل با

مشتقات 

 1یئجز

)PDE1(  

  202ك. 

  ایوازدکتر    

3003123  

2  93436147  
هاي سیستم

  1دینامیکی 

  مراثیدکتر 

3003124  

18/10/1400  

  10:30س 
4  

  

  یکشنبه

  

     

            
  

  شنبه دو

هاي  سیستم

   1دینامیکی 

  202ك. 

   

معادلات 

دیفرانسیل با 

 1یمشتقات جزئ

)PDE1(  

 102ك. 

            
  سه شنبه

  

هاي  سیستم

   1دینامیکی 

  203ك. 

    

            
  

  شنبهچهار
        



   

  )1400- 01 اولال س(نیم گرایش آنالیز عددي –کارشناسی ارشد گروه ریاضی کاربردي  اولبرنامه ترم 

ت
سم

ق
  

کد درس 

  انتخابی
  نام درس

  نام

  و

  کد استاد

  زمان امتحان
واح

  د

  ایام هفته

 

  ساعت

10 -8  12-10  16-14  18 -16  

  

01  

  

93414022  

  

آنالیز عددي 

  پیشرفته 

خانم دکتر 

  زینالی

3003152  
15/10/1400  

  10:30س. 
4  

  

  شنبه

آنالیز عددي 

  پیشرفته 

  104: ك. 1گروه 

 203: ك. 2گروه 

    
   آنالیز حقیقی

  101ك.
  دکتر عبدي

3003158  

  

02  

  

93414014  
  آنالیز حقیقی 

  

 
  بهرامیدکتر 

3003124  
11/10/1400  

  10:30س. 
4  

  

  یکشنبه

  

       

 

03            
  

  دوشنبه
  

آنالیز عددي 

  پیشرفته

 104.: ك1گروه 

: 2گروه 

  202ك.

    

            

  

  شنبهسه

  

  آنالیز حقیقی

  101ك.
     

  

          چهارشنبه            

 



  )1400- 01 اولال س(نیم  گرایش آنالیز عدديبرنامه ترم سوم کارشناسی ارشد گروه ریاضی کاربردي 
ت

سم
ق

  

  نام درس  کد درس انتخابی
  و نام

  کد استاد
  امتحانزمان 

واح

  د

  ایام هفته

 

  ساعت

10-8  12-10  16-14  18-16  

  

01  

  

93418004  

حل عددي معادلات 

دیفرانسیل و انتگرال 

  کسري

  جاویديدکتر 

3003150  

18/10/1400  

  14:00س. 

3  
  

  شنبه
      

  

02  

  

93418005  
و کاربردهاي  موجک

  آن

  دکتر لکستانی

3001148  

02/10/1400  

  14:00س. 
3  

  

  یکشنبه
  

*موجک و کاربرد هاي 

  (ه.ز)آن  

  202ك. 

   نظریه تقریب

  202ك. 
   

  نظریه تقریب  93436157  03
  دکتر جاویدي

3003150  

21/10/1400  

  14:00س. 

3  

  

  دو شنبه
  

 

حل عددي معادلات 

دیفرانسیل و انتگرال 

  کسري

 Dك. 

  

  

04    
درس اصلی از سایر 

  ها گرایش
    سه شنبه      

  

موجک و 

  کاربردهاي آن

 202ك.

 نظریه تقریب *

  )ف(ه.

  202ك. 

  

*حل عددي معادلات 

دیفرانسیل و انتگرال 

  کسري (ه.ف)

    202ك.

        
  
  

    چهار شنبه  

 

 
    



  )1400-1401 اولال س(نیم سازيبهینهکارشناسی ارشد گروه ریاضی کاربردي گرایش  اولبرنامه ترم 

ت
سم

ق
  

کد درس 

  انتخابی
  نام درس

  نام

  و

  کد استاد

  زمان امتحان

د
ح

وا
  

  ایام هفته

 

  ساعت

10-8  12 -10  16 -14  18-16  

1  93436145  
سازي خطی بهینه

  1پیشرفته 

  راشد خانجانی

3003159  

22/10/1400 

  8:00س. 
4  

  

  شنبه

آنالیز عددي 

  پیشرفته

 : 1گروه 

  104ك. 

 : 2گروه 

  203ك.

     

  آنالیز عددي پیشرفته  93414022  2

  زینالیدکتر خانم 

3003152  

  دکتر عبدي

3003158  
  

15/10/1400  

  10:30س. 
4  

  

  یکشنبه

  

    

سازي خطی بهینه

  1پیشرفته 

 Dك. 

  

  

  

  

 

  

      
  

  دوشنبه
 

آنالیز عددي 

  پیشرفته

 : 1گروه 

  104ك. 

 : 2گروه 

  202ك.

  

 

      شنبه سه            

سازي خطی بهینه

   1پیشرفته 

  Bك. 

  

          چهارشنبه            



    )1400-01 اولال س(نیم سازيبهینهکارشناسی ارشد گروه ریاضی کاربردي گرایش  سومبرنامه ترم   
ت

سم
ق

  

کد درس 

  انتخابی
  نام درس

  نام

  و

  کد استاد

  زمان امتحان

وا

ح

  د

  ایام هفته

 

  ساعت

10 -8  12-10  16-14  18-16  

01  93560012  
بهینه سازي 

  چندهدفه

  دکتر وکیلی

3003159  

19/10/1400  

 10:30س. 
3  

  

  شنبه

هاي  *روش

عددي در 

  جبرخطی  (ه. ز)

  Aك. 

    

سازي بهینه*

 چندهدفه

  (ه.ز)

 102ك. 

02  93414089  

هاي  روش

عددي در 

  جبرخطی

  دکتر لکستانی

3001148 

  

13/10/1400  

 10:30س. 
3  

  

  یکشنبه

  

      

        
  

  دوشنبه

هاي عددي  روش

  در جبرخطی 

 101ك. 

 

  

 

            
  

  سه شنبه
        

            
  

  شنبهچهار 
    

- بهینه

سازي 

  چندهدفه 

  102ك. 

  

  



  )1400-01 اولال س(نیم  هاي دینامیکی گرایش معادلات و سیستم گروه ریاضی کاربردي تبعه خارجیدانشجویان  ارشد کارشناسی دوره اولبرنامه ترم 

ت
سم

ق
  

حد  زمان امتحان  کد استاد و نام  نام درس  کد درس انتخابی
وا

  

  ایام هفته

 
  ساعت

10 -8  12 -10  16-14  18 -16  

01  93436147 
هاي  سیستم

  1دینامیکی 

  دکتر جدیري

3003124 

1400/10/14  

10:30 
4  

  

  شنبه
     

هاي  سیستم

  1دینامیکی 

 Cك. 

02  93111114 

معادلات دیفرانسیل 

 1 با مشتقات جزیی

(PDE1) 

خانم دکتر 

  علیخانی

3001155 

1400/10/20  

10:30 
4  

  یکشنبه

  
   

معادلات 

دیفرانسیل با 

 1مشتقات جزیی 

(PDE1) 
  202ك. 

  

      دوشنبه           

هاي  سیستم

 1دینامیکی 

 Cك. 

    شنبهسه           

معادلات 

دیفرانسیل با 

 1مشتقات جزیی 

(PDE1)  
  203ك. 

  

           

  چهارشنبه

  

  

     

 

 


